REQUERIMENTO Nº____, DE 2021

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa. a coautoria no Projeto de Lei nº 3913 de 2021,

que tem a Deputada Federal Sâmia Bomfim como primeira signatária, que

“Dispõe sobre a obrigatoriedade de instalação de fraldários em ambientes

públicos e privados de circulação, permanência ou concentração de

grande número de pessoas, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 11 de novembro de 2021.

Glauber Braga

POL/RJ

*C
D2

19
25

43
67

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219254367900

RE
Q

 n
.2

37
9/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

11
/2

02
1

17
:1

2
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Glauber Braga )

Requeiro a V. Exa. a coautoria

no Projeto de Lei nº 3913 de 2021, que tem

a Deputada Federal Sâmia Bomfim como

primeira signatária, que “Dispõe sobre a

obrigatoriedade de instalação de fraldários

em ambientes públicos e privados de

circulação, permanência ou concentração

de grande número de pessoas, e dá outras

providências”.

Assinaram eletronicamente o documento CD219254367900, nesta ordem:

 1  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ)

 2  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219254367900

RE
Q

 n
.2

37
9/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

11
/2

02
1

17
:1

2
- M

es
a